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3 Circitlanta
CAJA
BANCOS
INVERSIONES
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES POR AVAL
Garantias Otorgadas por Aval
DEUDORES DIVERSOS
Creditos octorgados FIRME
PARTICIPACION ESTATAL
VA PAGADD POR APLICAR
OTROS ADEUDOS DEL PERSONAL
FRESTAMOS AL PERSONAL
ADMINISTRACION

yFijo
MOBILIARIO Y EQUIPD
CE EQUIPO DE TRANSPORTE
REVALUACION DE ACTIVG
DEF'N ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO
DEF'N ACUMULADA MOBILIARIO Y EQUIPD
DEFP'N ACUMULADA DE EQUIPO TRANSFPORTE

+ Diferido
PAGDS ANTICIPADOS
GASTO ANTICIPADOS

o Corto Plazo
FONDOS AJENOS
FONDO DE GOBIERNO
Recursos No Fideicomitodos
DEPOSITOS POR APLICAR
ACREEDORES DIVERSOS
WA CAUSADO
PROVISIONES PARA OBLIGACIONES DIVERSAS
INGRESOS POR COBRAR

PATRIMONIO
REMAMNENTE LIQUIDO EJERCICIO ANTERIORES
SUPERAVIT POR REVALUACION DE ACTIVOS
AFECTACION PRESUPLUESTAL

*Resultade de Ejercicios Anterides

*Resultade del Presenta Ejerd

2,000.00
2'906,743.20
20'452,427.01
0.00
4'789,802.04
5'096,426.09
824,900.69
0.00

0.00

1737 ,630.53
38,5359.45

457748,469.91

455.821.21
1'133,087.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47'343.406.93

T'007.961.45
0.00

0.00
5,830.00
57,5639.52
448, 437.60
36,773.86
.00

25'8080,659.53
144 311.48
0.00
1'588,010.32
11223 480,81
930,383.25

47'343,406.93
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